 768-4126 THBR-15 ￥ 549 ￥ 640 1.5 15.5 81.5 10 1.5
 768-4134 THBR-20 ￥ 566 ￥ 660 2.0 18 88 10 2.5
 768-4142 THBR-25 ￥ 626 ￥ 730 2.5 20.5 95.5 10 5.0
 768-4151 THBR-30 ￥ 660 ￥ 770 3.0 25 104 10 7.5
 768-4169 THBR-40 ￥ 883 ￥ 1,030 4.0 28 116 10 15.5
 768-4177 THBR-50 ￥ 977 ￥ 1,140 5.0 34 127 10 26.0
 768-4185 THBR-60 ￥1,149 ￥ 1,340 6.0 38 141 10 41.5
 768-4193 THBR-80 ￥1,483 ￥ 1730 8.0 44 162 10 84.0
 768-4118 THBR-100 ￥1,809 ￥ 2,110 10.0 51 184 10 148.0
メーカー希望
小売価格（1本）
対辺寸法
（mm）

六角棒レンチ
ドライバー・
六角棒レンチBall-point Hexagonal Wrenches
ご用命は
不許複製 本カタログは著作権が確立しています。無断の複製は固く禁じます。 23.01.06 d.k
〒105-0004
東京都港区新橋4丁目28番1号
お客様相談室（製品に関するお問い合わせ）
TEL 0120-509-849
FAX 0120-509-839
トラスコ作業用品に関するより詳しい情報は
オレンジブック
検索
 489-5479 TBRK-15 ￥ 557  ￥ 650 1.5 15 81 10 1.5
 489-5487 TBRK-20 ￥ 574  ￥ 670 2.0 16 91 10 2.5
 489-5495 TBRK-25 ￥ 600  ￥ 700 2.5 18 107 10 5.0
 489-5509 TBRK-30 ￥ 651  ￥ 760 3.0 20 123 10 8.0
 489-5517 TBRK-40 ￥ 780  ￥ 910 4.0 24 143 10 17.0
 489-5525 TBRK-50 ￥ 849  ￥ 990 5.0 27 163 10 30.0
 489-5533 TBRK-60 ￥ 969  ￥ 1,130 6.0 31 185 10 49.0
 489-5541 TBRK-80 ￥ 1,311  ￥ 1,530 8.0 34 210 10 99.0
 489-5461 TBRK-100 ￥ 1,697  ￥ 1,980 10.0 38 235 10 173.0
メーカー希望
小売価格（1本）
対辺寸法
（mm）